

پرسپولیس - دحیل ساعت ۱۸:۳۰ برد بزرگ یعنی صعود رویایی

پیش بازی
محمدقراگزلو



شاید شکست مقابل شارجه ذهنیت‌ها را نسبت به توانمندی‌های دحیل تغییر داده باشد اما باخت سنگین در آن مسابقه در شرایطی رقم خورد که مهدی بن عطیه از بازی اخراج شده بود ضمن اینکه گلر ۲۰۳ سانتیمتری دحیل اشتباهات وحشتناکی انجام داد.

از روز اول قرعه‌کشی همه دحیل را به عنوان شانس اول صعود از این گروه می‌پنداشتند اما حالا شانس صعود این تیم به خطر افتاده و آنها مجبورند پرسپولیس را شکست دهند.

آنها از چهار بازی قبلی ۶ امتیاز از پرسپولیس و شارجه گرفته‌اند اما ۶ امتیاز هم به التعاون و شارجه داده‌اند تا وضعیت صعود در گروه سوم پیچیده باشد.

دحیل در شرایطی مسابقات را ادامه داد که دو ستاره تأثیرگذار خود کریم بوضیاف و ادمیلسون جونیور را در دو مسابقه قبلی نداشت و با اینکه رضاییان و «دودو» دوبازیکن خارجی تأثیرگذار به ترکیب این تیم اضافه شده بودند اما حالا بوضیاف و ادمیلسون برای این تیم وزن و عنصری تعیین کننده به حساب می‌آیند.

از شانس بد پرسپولیس به نظر می‌رسد این دو ستاره برای بازی امشب آماده شده‌اند و احتمالاً در ترکیب باشند تا تولید الکرک‌اکی با تمام قوا به میدان بیایند و به فکر برد باشند.

این طرف میدان اما پرسپولیس ایستاده است. تیمی که در شروع دوباره مسابقات به هدفش رسید و از دوبازی ۶ امتیاز گرفت تا معادلات گروه را تغییر دهد و شرایط صعود را پیچیده‌تر کند.

پرسپولیس در مصاف دوم با التعاون تیم‌تر، قدرتمندتر و منسجم‌تر بود و ریسک یحیی برای استفاده از بازیکنان جدید و تغییر در نیمی از ترکیب تیمش جواب داد تا با شرایط روانی مساعد پایه میدان دحیل بگذارد.

پرسپولیس امشب به لحاظ روانی در شرایط مساعدی است و به اندازه کافی برای برد مقابل الدحیل انگیزه دارد اما مهم‌ترین بحث مسأله توانایی بدنی بازیکنان است. موردی که در بازی سوم طی این مسابقات فشرده حتماً بیشتر از قبل نمود خواهد داشت و چنانچه تیم یحیی خوب ریکاوری شده باشد می‌توان حتی مقابل تیم میلیاردی قطری نیز منتظر پیروزی بود.

به خاطر آنچه در این مسابقات حکم شده و تیم‌ها بعد از یک فصل طولانی و خسته کننده هر سه روز باید یک بازی انجام دهند مسأله ریکاوری حتماً تعیین کننده خواهد بود ضمن اینکه تغییرات ترکیب نیز می‌تواند کمک کند تا فشار کمتری به برخی بازیکنان وارد شود.

پرسپولیس با تیمی ۱۴-۱۳ نفره به فینال آسیار سیده‌البتة همین دحیل پرستاره را حذف کرده اما یادمان باشد اینجای دیگر خبری از جو ویران کننده ورزشگاه آزادی و حضور صد هزار تماشاگر خودی نیست و تیم یحیی با اتکا به توانمندی‌های بازیکنان، تدبیر کادر فنی و البته حس برنده خواهی و جاه طلبی‌اش باید برنده این مسابقه باشد.

پرسپولیس در شرایطی پایه این مسابقه خواهد گذاشت که به احتمال زیاد یحیی حداقل دو تغییر در ترکیب اصلی‌اش نسبت به بازی قبل ایجاد خواهد کرد و شاید اگر در برخی پست‌ها نفرات جایگزین و آماده‌ای داشت تعداد این تغییرات بیشتر هم می‌شد.

پرسپولیس ۱۷ امتیازی با در نظر گرفتن اینکه پیروزی مقابل دحیل می‌تواند تضمین کننده صعودش باشد پایه این مصاف خواهد گذاشت اما دحیل نیز می‌داند از دست دادن امتیاز در این مسابقه می‌تواند صعودشان را در خانه به خطر بیندازد و این در شرایطی که السد در گروه دیگر شرایط خوبی دارد اصلاً برای دحیل خوب نیست.

پرسپولیس برای برداشتن این گام بزرگ در راه صعود از گروهش، غیر از آنهایی که در تهران جا مانده‌اند همه نیروهایش را در اختیار خواهد داشت اما مهم این است که همه این نفرات بعد از دوبازی سخت و پراسترس که انرژی بسیاری از آنها گرفت در شرایط آرمانی باشند.

پرسپولیس دو فصل متوالی در فصول ۲۰۱۷ و ۲۰۱۸ موفق به حذف دحیل در مراحل یک هشتم و یک چهارم نهایی شده و با اینکه یک بار در مراحل گروهی نتایج خوبی مقابل این تیم نگرفته امشب امیدوار است حتی نسبت به بازی دوم مقابل تعاون از حیث هارمونی و هماهنگی نفرات جدید و قدیمی شرایط بهتری داشته باشد و دحیل پرستاره را غافلگیر کند. پرسپولیس در صورت شکست دحیل و تساوی دو تیم دیگر گروه صعودش را به عنوان تیم نخست قطعی خواهد کرد چرا که پرسپولیس ۱۰ امتیازی می‌شود، تعاون ۷، دحیل ۶ و شارجه ۵. در این صورت حتی در صورت شکست مقابل شارجه در بازی پایانی باز هم پرسپولیس از گروهش صعود خواهد کرد چرا که با ۱۰ امتیازی شدن این تیم بقیه رقبایه سرخ‌ها نخواهند رسید و در بدترین حالت با شکست مقابل شارجه تیم یحیی به عنوان تیم دوم صعود می‌کند.



نوراللهی: الدحیل فقط به بن عطیه وابسته نیست

رفته‌ایم تا صعود را به هوادارانمان هدیه بدهیم

کفت و گو
ناصر قراگزلو



احمد نوراللهی با تجربه‌ترین هافبک پرسپولیس که در خط میانی یکی از ستون‌های سرخ‌پوشان محسوب می‌شود و در لیگ قهرمانان آسیا هم تجربه گلزنی و ارائه بازی‌های خوب را در کارنامه بازیگری‌اش دارد از شرایط روحی روانی تیمشان حرف می‌زند و از انگیزه بالای پرسپولیس برای ادامه موفقیت و پیروزی مقابل تیم الدحیل قطر. تیمی که نوراللهی معتقد است شرایط خوبی برای جنگیدن و صعود دارد. اواز شرایط خاص تیم الدحیل و بازیکنانش و شرایط تیمی خودشان که تکیه‌گاه اصلی سرمربی پرسپولیس محسوب می‌شود صحبت کرد و در مصاحبه‌ای اختصاصی با ایران ورزشی به سؤالات ما جواب داد.

از بازی و دو بردتان مقابل التعاون شروع کنیم، دو بردی که تیمتان را به صدر برد.

در مقابل التعاون و در هر دو دیدار نمایش بسیار خوبی داشتیم. از نظر فنی در هر دو دیدار بهتر از تیم التعاون بودیم و سزاوارانه به برتری رسیدیم. کادر فنی ما برای هر دو دیدار برنامه‌های تاکتیکی خاصی داشتند که خوشبختانه بازیکنان هم به خوب آنها را اجرا کردند تا در هر دو دیدار با دو برد یک بر صفر حریف را شکست دهیم. دو برد اخیر و روحیه بخش موجب شده تا تیم به لحاظ روحی روانی و شرایط فنی در فرم خیلی خوبی قرار بگیرد. ما قبل از مسابقات لیگ قهرمانان در تهران تمرینات بسیار خوب و فشرده‌ای

کامیابی‌نیا: برای رامین در بازی‌های بعدی آرزوی موفقیت می‌کنم

از گروه بالا برویم. کمال درباره عملکرد الدحیل قبل و بعد از کرونا گفت: الدحیل تیم بزرگی است که در سال‌های اخیر برنامه‌ریزی خیلی خوبی انجام داده است. این تیم نسبت به دیداری که قبل از کرونا با هم برگزار کردیم، ماریو مانزوکیچ را از دست داده اما بازیکنان خارجی خیلی خوبی جایگزین کرده است. کامیابی‌نیا درباره تقابل با رضاییان هم گفت: قبلاً در پرسپولیس با رامین هم‌بازی بودم. وی بازیکن خیلی خوبی است که در این مدت پیشرفت چشمگیری داشته. برای رامین در بازی‌های بعدی آرزوی موفقیت می‌کنم و امیدوارم مقابل ما شرایط خوبی نداشته باشد.

کمال کامیابی‌نیا در نشست خبری پیش از بازی با الدحیل گفت: مرحله گروهی خیلی سختی داریم و هر چهار تیم مدعی صعود هستند. فکر می‌کنم اگر تیمی ذهنیت قوی داشته باشد، قطعاً از این گروه صعود می‌کند و یکی از این تیم‌ها هم پرسپولیس است. وی افزود: شرایط خیلی خوبی داریم و هر سه روز یک بار بازی می‌کنیم که تا حدی ریکاوری را برای بازیکنان سخت کرده است. مربیان برای ریکاوری بازیکنان خیلی خوب برنامه‌ریزی کرده‌اند و امیدوارم مقابل الدحیل هم برنده باشیم و قطعاً همین‌طور است. بازیکنان مان بازی به بازی تمرکز می‌کنند تا سه امتیاز را به دست آوریم و

داشتیم و به محض رسیدن و حضور در قطر هم به تمریناتمان ادامه دادیم چون می‌دانستیم فشرده‌گی بازی‌ها خیلی زیاد است و کار بسیار سختی را پیش رو داریم. نتیجه این تمرینات را هم در دوبازی مان با دو پیروزی خوب و روحیه‌بخش گرفتیم و خودمان را تا صدر جدول بالا کشیدیم و اوضاع خودمان را تا جایی که می‌شد بهبود بخشیدیم. درباره دو بازی دشوار تیم چه صحبتی دارید؟

درست است که ما دو برد خیلی خوب آوردیم اما چیزی را تمام شده نمی‌دانیم و می‌دانیم که باید تا روز آخر بجنگیم تا کارمان را برای صعود قطعی سازیم از همین رو هم برای بازی‌های آینده با تمام توان ظاهر خواهیم شد.

در بازی رفت به الدحیل باختید، چقدر به شکست تیم قطری امیدوارید؟

باید شکست دور رفت را جبران کنیم و اصلاً با همین انگیزه هم به مصاف تیم قطری می‌رویم تا ببریم و سه امتیاز را بگیریم و در صدر هم بمانیم.

در بازی دوم مقابل التعاون خیلی کم بازی کردی این موضوع اذیت نمی‌کند؟

من به تصمیم کادر فنی احترام می‌گذارم. مهم نتیجه‌گیری تیم است و در اولویت ما قرار دارد. همه ما هم آمده‌ایم که بهترین نتایج را کسب کنیم و صعود را به هوادارانمان هدیه بدهیم. تلاش همه ما موفقیت در کار تیمی است جایی که نقطه قوت اصلی تیم ما محسوب می‌شود و در واقع با قدرت تیمی بالا و کار تیمی و به قولی با اتکا به این مهم توانستیم دو برد و شش امتیاز شیرین را کسب کنیم و خودمان را تا صدر بالا بکشیم هر چند که با وجود صدرنشینی و قرار گرفتن در رده اول کار خودمان را تمام شده نمی‌دانیم. الدحیل تیم بسیار خوب و قوی‌ای است و می‌دانیم که برای پیروزی و نتیجه گرفتن مقابل تیم قطری کار بسیار دشواری را پیش رو داریم و باید با همه توان بجنگیم.

در تیم قطری بن عطیه غایب است، بازیکنی که به نظر غیبتش خیلی به سود پرسپولیس خواهد بود؟

بن عطیه بازیکن خوب و تأثیرگذاری محسوب می‌شود اما همان‌طور که سرمربی پرسپولیس گفتند قدرت الدحیل فقط به یک بازیکنش وابسته نیست. الدحیل تیم خوبی است که بازیکنان قطری و خارجی بسیار خوب و تأثیرگذاری را در اختیار دارد.

در رابطه با حضور رامین رضاییان در تیم قطری چه صحبتی دارید؟

رامین فصل قبل در لیگ قطر خیلی خوب کار کرد و گل‌های باارزشی را به ثمر رساند و به تیم الدحیل انتقال پیدا کرد. رامین بازیکن خوبی است اما کادر فنی ما تیم الدحیل را خیلی خوب آنالیز کرده است به همین دلیل با شناخت کافی به مصاف حریف می‌رویم تا نتیجه مطلوبی کسب کنیم.

تلاش برای بخشش بن عطیه

سایت الشرق قطر خبر داد باشگاه الدحیل شکایتی را به کنفدراسیون فوتبال آسیا ارائه کرده مبنی بر این قضیه که اخراج مهدی بن عطیه مدافع حرفه‌ای مراکشی این تیم در دیدار مقابل الشارجه امارات غیرقانونی بود و از همین رو از این کنفدراسیون درخواست داشتند نسبت به این اخراج تجدید نظر کنند. مسئولان الدحیل معتقدند مبارک البعقوبی داور این دیدار تحت تأثیر تصمیمات اشتباهش در دقایق قبلی این تصمیم را گرفته است و بن عطیه قربانی این تصمیم اشتباه شده است، ضمن اینکه همین تصمیم را دلیل شکست ۴ بر ۲ مقابل الشارجه دانسته‌اند.